
 

 

 

 
Decreto n. 337 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Cessazione e Nomina Segretari Amministrati vi   

 

 

VISTO il D.R. n. 8490 del 31.08.2005 con cui il sig . Attilio 
Davide Mazzacane è stato chiamato a svolgere le 
funzioni di Segretario Amministrativo presso il 
Dipartimento di Biologia e Chimica Agro-Forestale e d 
Ambientale e, a decorrere dal 14.02.2011, a prender e 
servizio anche presso il Dipartimento Gestione Riso rse 
Finanziarie per due pomeriggi la settimana;  

RAVVISATA pertanto, la necessità che le funzioni di  Segretario 
Amministrativo presso il Dipartimento in parola sia no 
affidate ad altra unità di personale, al fine di 
assicurare una continuità nella funzionalità della 
struttura amministrativa; 

RITENUTO di affidare le medesime funzioni alla dott .ssa Anna 
Spallini, già Segretario Amministrativo del disatti vato 
Dipartimento di Biologia e Patologia Vegetale; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità della d ott.ssa 
Spallini; 

 
DECRETA 

 
A decorrere dalla data del presente provvedimento:  
 

ART. 1 
Il sig. Attilio Davide Mazzacane cessa dalle funzio ni di 
Segretario Amministrativo del Dipartimento di Biolo gia e Chimica 
Agro-Forestale ed Ambientale;  
 

Art. 2 
La dott.ssa Anna Spallini è chiamata a svolgere le funzioni di 
Segretario Amministrativo presso il suddetto Dipart imento; 
 

Art. 3 
Il Sig. Mazzacane è chiamato a definire con la dott .ssa Spallini 
tutte le operazioni utili al passaggio delle conseg ne. 
 

Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  
dipartimento perché sia inserito nel fascicolo  per sonale. 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
     (DOTT. Giorgio De Santis) 

 

Bari, 15.06.2011 


